
                                    
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคงยาง 

เรื่อง  การปรับปรุงแผนอัตรากำลัง ๓ ป ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖5 (ครัง้ท่ี 2) 
 

**************************************** 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบกับมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกอบกับมติคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดนครราชสีมา 
ในการประชุมครั้งท่ี 4/๒๕๖5  เม่ือวันท่ี  ๒7  เมษายน ๒๕๖5  จึงประกาศใชแผนอัตรากำลัง ๓ ป  ขององคการ
บริหารสวนตำบลโคงยาง  ดังนี้ 

๑. ประกาศฉบับนี้เรียกวา ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคงยาง  เรื่อง การปรับปรุงแผน
อัตรากำลัง ๓ ป  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖5  (ครั้งท่ี 2)  

๒. ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใชตั้งแตวันท่ี   1  มิถุนายน  ๒๕๖5  เปนตนไป 
 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   1   เดือนมิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖5 
 

 

     (นายณรงค  เตี้ยงสูงเนิน) 
      นายกองคการบริหารสวนตำบลโคงยาง 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

         
 


